DE ESCOLA, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal.

Parágrafo Único. O valor da aposentadoria de que trata o "caput" deste artigo,
calculado na forma prevista no art. 50 da Lei Complementar Municipal nº 49, de 01 de abril
de 2020, correspondente a R$ 7.364,89 (sete mil, trezentos e sessenta e quatro reais e
oitenta e nove centavos), será custeado mensalmente pelo Fundo de Previdência Municipal
de Valentim Gentil (FUPREMU).

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os
efeitos de sua aplicabilidade ao dia 01 de maio de 2025, revogadas as disposições em

[...]

e,  tendo  em  vista  o  conteúdo  do  presente  processo,
RATIFICO  a  contratação  da  empresa  COTAVE
COMERCIAL  TARRAF  DE  VEÍCULOS  LTDA  -
Votuporanga -  CNPJ 52.656.352/0004-46, situada na
Rua Walter Galloro, nº 361, na cidade de Votuporanga-SP,
CEP: 15.507-216, no valor de R$ 3.801,20 (Três mil,
oitocentos  e  um  reais  e  vinte  centavos),  para  a
CONTRATAÇÃO  DE  CONCESSIONÁRIA  AUTORIZADA  PARA
EFETUAR  REVISÃO  GERAL,  TROCA  DE  ÓLEO  E  DEMAIS
COMPONENTES DE VEÍCULO EM GARANTIA, CONSISTENTE
NO VEÍCULO CAMINHÃO, MODELO TCTVC1 4.160, DRC 4X2,
ANO/MODELO 2022/2023, PLACA FTU-5C46, PARA ATENDER